čiastková zmluva za uzavretú, s tým, že predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar podľa príslušnej 

objednávky do dohodnutého miesta dodania, v dobe určenej na objednávke alebo v tejto rámcovej dohode. 

Článok V. 

Cena a fakturácia 

5.1. Celkový finančný limit pre objednávky uzavreté počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody je  

1 627 105,03 EUR s DPH (slovom: jedenmiliónšesťstodvadsaťsedemtisícstopäť 03/100 EUR s DPH). Tento 

finančný limit je maximálny. Kupujúci nie je povinný uvedený finančný limit vyčerpať.  

5.2. Jednotková cena tovaru vyplýva z ponuky predávajúceho ako úspešného uchádzača predloženej vo verejnej 

súťaži vyhlásenej vo Vestníku úradu pre verejné obstarávanie č.